30 אוקטובר 2016

תת"ע 7231-08-14 מדינת ישראל נ' פרץ ואנונו
אפרת

בפני כב' שופט אלון אופיר
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב דמרי
נגד
הנאשמים: פרץ ואנונו אפרת
ע"י ב"כ עו"ד אלמוג אזולאי

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בביצוע עבירה של נהיגת רכב תחת השפעת אלכוהול בניגוד לתקנה 26(2) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

מתחם הענישה ביחס לעבירה בגינה הורשעה הנאשמת מתחיל, כמצוות המחוקק. בענישת מינימום בת 3 חודשי פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה ומגיע עד לשנה של פסילה בפועל.

בהתאם לתיקון 113 של חוק העונשין, ייבחן בית המשפט במערך שיקוליו את נסיבות המקרה, שאלת לקיחת האחריות, עברו של הנאשם וכן שיקולי שיקום ככל שאלה רלוונטיים.

הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול או נהיגה בשכרות או סירוב להיבדק בדיקת אלכוהול או נהיגה בזמן פסילה והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם תוך 30 יום מהיום במזכירות בית המשפט. ואם לא תחתום הנאשמת כאמור, תאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ז, 30 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.